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	BẢNG DỰ TRÙ KINH PHÍ HOẠT ĐỘNG NĂM 2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Kính gửi: - Chủ tịch UBND xã
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	                 - Ban Tài chính NS xã
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Để chuẩn bị cho kế hoạch phân bổ nguồn ngân sách chi năm 2019 của HĐND xã khóa XIX,
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ban (ngành, Tổ chức hội....) Đoàn Thanh niên Dự trù kế hoạch hoạt động và kinh phí thực hiện trong
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 năm 2019, cụ thể như sau:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	ĐVT: đồng
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TT
	Nội dung
	ĐVT
	Số lượng
	Mức chi
	Thành tiền
	Ghi chú: Biểu mẫu các đồng chí có thể sửa cho phù hợp, điền tất cả các hoạt động thực hiện trong năm 2019 và kinh phí sát với thực tế, ví dụ: chi hội nghị, chúc mừng, giải quyết vụ việc, chi các hoạt động HĐND...mức chi đã có trong quy chế chi tiêu nội bộ, đừng điền quá mức quy định.

	I.
	Chi hội nghị 
	 
	 
	 
	 
	

	1
	Đại hội HLHTN xã 2019-2024
	 
	 
	 
	           25,000,000
	

	2
	Hội nghị sơ kết 6 tháng
	Người
	             30
	      50,000
	             1,500,000
	

	3
	Hội nghị tổng kết
	Người
	             40
	      50,000
	             2,000,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Gặp mặt 88 năm ngày 26/3
	Người
	             70
	      50,000
	             3,500,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Hoạt động nghi thức đội
	 
	 
	 
	             3,000,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Tổ chức giải thể thao
	Giải
	               2
	 4,000,000
	             8,000,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Chi HĐ khác do huyện ổ chức
	 
	 
	 
	             5,000,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Tổng cộng
	 
	 
	 
	           48,000,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Số tiền bằng chữ: Bốn mươi tám triệu đồng chẵn.
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Cẩm mỹ ngày 28 tháng 11 năm 2018
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